
グローバルコミュニケーションを通じてより良い社会を 

 

一般社団法人 EIGC（Educational Institute for Global Communication）は、非営利の教育研究機関です。 

一般社団法人 EIGC（エイジック） 
565-0872 大阪府吹田市上山田 1-7-407 

565-0874 大阪府吹田市古江台 4-2-9 ウィング北千里ビル３F（教室） 

eigc.japan@gmail.com 

http://www.ccc-osaka.com 

 
                                                             

2022年 3月 

みなさまへ 
 

 

一般社団法人 EIGC 会員 ご入会およびご継続のお願い 

 

一般社団法人 EIGC は、非営利の社団法人として受講会費を抑えながら教育内容の研究と

向上を重ね、学校教育への貢献、ならびに社会全体の平和に貢献する人を育てることを目指

しています。 

会員制度はそのための活動を財政・運営両面で支えてくださる方のすそ野を広げていくた

めの仕組みです。EIGC が今後も理念に沿う活動を継続できるよう皆さまのご協力を心より

お願い申し上げます。 

 

【年会費と入会/継続の申し込み】 

 入会費なし。年会費は、一口５千円です。 

 制度の詳細は、別紙「一般社団法人 EIGC会員規約」をご参照ください。 

 年会費の納入をもって当年度(４月1日から翌３月 31日)の正会員として登録いたします。 

保護者の方が登録を希望される場合は、登録いたしますので保護者の方のお名前とメール 

アドレスをお知らせください。 

 

◆受講生の方は、受講会費と同時に納めていただくことができます。 

  お納めいただいた納入額の内訳について判別しにくい場合には、事務局より後日、確認の 

連絡をいたします。 

 ※年会費を二口以上お納めいただく場合には、EIGCへメールにてお知らせください。 

 （新規入会の方は、申込書にご記載いただくため、連絡は不要です。） 

 

◆現受講生でない方で新規入会／継続してくださる方は、お手数ですが年会費の納入と 

ともにメールにて入会／継続の旨をお知らせください。 

 

EIGCは、引き続き教育の充実を図り、社会に貢献できる団体として発展できるよう努力 

してまいります。これからもご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
一般社団法人 EIGC   

    代表理事 服部 優子  

 


